ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGCOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

MIRIAM PEIXE HINGHAUS
Diretora Administrativa

VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO ALTO VALE DO ITAJAI
SICOOB ALTO VALE
CNPJ: 80.959.612/0001-45
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

02/2025
1.658.802.180
20.385.461
1.616.985.657
75.362.159
36.330.417
665.750.386
665.750.386
806.400.042
33.142.652
662.880
2.720.142
24.787.364
36.169
(6.775.493)
1.658.802.180
1.658.802.180
1.040.102.677
253.501.995
786.600.681
382.575.997
127.783.388
247.009.206
247.009.206
7.500.794
282.609
2.446.427
1.216.854
23.797.532
201.209.969
87.796.954
97.762.218
15.650.798
7.452.723
53.214.826
(45.762.103)
1.658.802.180

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996

Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

01/2025
1.644.726.741
21.816.186
1.601.256.485
74.815.408
36.197.516
642.691.773
642.691.773
821.369.073
26.182.716
647.762
2.914.149
24.647.382
34.489
(6.589.711)
1.644.726.741
1.644.726.741
1.026.791.521
253.076.161
773.715.360
386.420.563
120.873.406
257.629.864
257.629.864
7.576.581
340.712
2.519.851
1.288.441
21.286.347
201.122.423
87.709.407
97.762.218
15.650.798
5.297.595
27.980.146
(22.682.551)
1.644.726.741



