



COOPERATIVA DE CREDITO ALTO VALE DO ITAJAI
SICOOB ALTO VALE
CNPJ: 80.959.612/0001-45
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	02/2025	01/2025
ATIVO	1.658.802.180	1.644.726.741
DISPONIBILIDADES	20.385.461	21.816.186
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.616.985.657	1.601.256.485
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	75.362.159	74.815.408
Títulos e Valores Mobiliários	36.330.417	36.197.516
Relações Interfinanceiras	665.750.386	642.691.773
Centralização Financeira	665.750.386	642.691.773
Operações de Crédito	806.400.042	821.369.073
Outros Ativos Financeiros	33.142.652	26.182.716
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	662.880	647.762
OUTROS ATIVOS	2.720.142	2.914.149
IMOBILIZADO DE USO	24.787.364	24.647.382
INTANGÍVEL	36.169	34.489
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(6.775.493)	(6.589.711)
TOTAL DO ATIVO	1.658.802.180	1.644.726.741
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.658.802.180	1.644.726.741
DEPÓSITOS	1.040.102.677	1.026.791.521
Depósitos à Vista	253.501.995	253.076.161
Depósitos à Prazo	786.600.681	773.715.360
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	382.575.997	386.420.563
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	127.783.388	120.873.406
Relações Interfinanceiras	247.009.206	257.629.864
Resspasses Interfinanceiros	247.009.206	257.629.864
Obrigações por Empréstimos e Resspasses	7.500.794	7.576.581
Outros Passivos Financeiros	282.609	340.712
PROVISÕES	2.446.427	2.519.851
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.216.854	1.288.441
OUTROS PASSIVOS	23.797.532	21.286.347
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	201.209.969	201.122.423
CAPITAL SOCIAL	87.796.954	87.709.407
RESERVAS DE SOBRAS	97.762.218	97.762.218
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	15.650.798	15.650.798
CONTAS DE RESULTADO	7.452.723	5.297.595
RECEITAS	53.214.826	27.980.146
DESPESAS	(45.762.103)	(22.682.551)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.658.802.180	1.644.726.741

MIRIAM PEIXE HINGHAUS
Diretora Administrativa

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais